

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0000
Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 739 008,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 739 008,70	Výše daně 365 191,83
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 104 200,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0000

Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Místo: Datum: 3. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 739 008,70	2 104 200,53
SO 01	Obnova PKO 51-KNO-155 + 57-KN-185	1 005 195,71	1 216 286,81
SO 02	Výměna podélných dřev 70-DN 100	125 636,20	152 019,80
SO 03	Výměna součástí 57-KN-185	114 153,75	138 126,04
SO 04	Výměna součástí 52-KN-185	138 617,62	167 727,32
SO 05	Výměna součástí 51-KNO-155	102 012,71	123 435,38
SO 06	Výměna součástí 53-KNO-155	102 012,71	123 435,38
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	151 380,00	183 169,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 01 - Obnova PKO 51-KNO-155 + 57-KN-185

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 005 195,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 005 195,71	21,00%	211 091,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 216 286,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 01 - Obnova PKO 51-KNO-155 + 57-KN-185

Místo:

Datum: 3. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 005 195,71
HSV - Práce a dodávky HSV	1 005 195,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	743 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	186 295,71
998 - Přesun hmot	186 295,71
997 - Přesun sutě	169 660,80
VRN6 - Územní vlivy	75 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 01 - Obnova PKO 51-KNO-155 + 57-KN-185

Místo:

Datum:

3. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 005 195,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 005 195,71

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

743 900,00

1	K	628613222	Protikoroziní ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	430,000	1 730,00	743 900,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

186 295,71

D 998

Přesun hmot

186 295,71

2	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	37,298	446,00	16 634,91	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

D 997

Přesun sutě

169 660,80

3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	41,280	438,00	18 080,64	CS ÚRS 2025 02
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 651,200	13,30	21 960,96	CS ÚRS 2025 02
5	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	41,280	3 140,00	129 619,20	CS ÚRS 2025 02

D VRN6

Územní vlivy

75 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

75 000,00

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	2,000	37 500,00	75 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 02 - Výměna podélných dřev 70-DN 100



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

125 636,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 636,20	21,00%	26 383,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

152 019,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 02 - Výměna podélných dřev 70-DN 100

Místo: Datum: 3. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	125 636,20
2 - Zakládání	47 259,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 259,60
HSV - Práce a dodávky HSV	64 876,60
5 - Komunikace pozemní	41 780,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	8 080,00
998 - Přesun hmot	15 016,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 02 - Výměna podélných dřev 70-DN 100

Místo:

Datum: 3. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 636,20

D		2	Zakládání				47 259,60	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				47 259,60	
1	M	60815345.R	podélné dřevo dubové impregnované	m3	1,240	34 200,00	42 408,00	
2	M	31198213.R	matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou vložkou	ks	26,000	4,90	127,40	
3	M	31198000.R	šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x240mm	ks	26,000	175,00	4 550,00	
4	M	31198001.R	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm	ks	0,260	670,00	174,20	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				64 876,60	
D		5	Komunikace pozemní				41 780,00	
5	K	521283111	Výroba podélných dřev na mostních konstrukcích	kus	8,000	2 070,00	16 560,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	521283121	Montáž podélných dřev na mostních konstrukcích	kus	8,000	1 580,00	12 640,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	521283211	Demontáž podélných dřev na mostních konstrukcích včetně upálení šroubů	m	20,000	629,00	12 580,00	CS ÚRS 2025 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				8 080,00	
8	K	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	8,000	1 010,00	8 080,00	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				15 016,60	
9	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	23,611	426,00	10 058,29	CS ÚRS 2025 02
10	K	998241021	Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23,611	210,00	4 958,31	CS ÚRS 2025 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,00	
11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 03 - Výměna součástí 57-KN-185



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 153,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 153,75	21,00%	23 972,29
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 126,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 03 - Výměna součástí 57-KN-185

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

3. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 153,75

HSV - Práce a dodávky HSV

110 433,75

5 - Komunikace pozemní

110 211,20

998 - Přesun hmot

222,55

PSV - Práce a dodávky PSV

3 720,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

3 720,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 03 - Výměna součástí 57-KN-185



Místo: Datum: 3. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 153,75

D HSV Práce a dodávky HSV 110 433,75

D 5 Komunikace pozemní 110 211,20

1	K	5908052060R	Výměna prvků přímého upevnění koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	62,000	720,00	44 640,00	
2	M	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	496,000	11,60	5 753,60	Sborník UOŽI 01 2025
3	M	5958158070.R	Podložka z izolační gumy tl. 18 mm z gumáren Zubří	kus	62,000	386,00	23 932,00	
4	M	31198196	šroub svěrkový RS1 M24x80mm	kus	496,000	49,10	24 353,60	CS ÚRS 2025 02
5	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	496,000	17,10	8 481,60	Sborník UOŽI 01 2025
6	M	5958134041.R	ocelová podložka 60/25/4	kus	248,000	12,30	3 050,40	Sborník UOŽI 01 2025

D 998 Přesun hmot 222,55

7	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,499	446,00	222,55	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 720,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 720,00

8	K	789121153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D	m2	10,000	372,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 04 - Výměna součástí 52-KN-185

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

3. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			138 617,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 617,62	21,00%	29 109,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			167 727,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 04 - Výměna součástí 52-KN-185

Místo:

Datum: 3. 10. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		138 617,62
HSV - Práce a dodávky HSV		134 897,62
5 - Komunikace pozemní		134 738,40
998 - Přesun hmot		159,22
PSV - Práce a dodávky PSV		3 720,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		3 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 04 - Výměna součástí 52-KN-185



Místo: Datum: 3. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 138 617,62

D HSV Práce a dodávky HSV 134 897,62

D 5 Komunikace pozemní 134 738,40

1	K	5908052060.R	Výměna prvků přímého upevnění koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	62,000	720,00	44 640,00	
2	M	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	248,000	11,60	2 876,80	Sborník UOŽI 01 2025
3	M	5958122015	Šrouby abnormální M24x90 mm se šestihrannou hlavou - jakost 10.9	kus	248,000	75,90	18 823,20	Sborník UOŽI 01 2025
4	M	5958122015.R	Šrouby M24x40-jakost 10.9	kus	248,000	79,30	19 666,40	
5	M	5958137000	Plastová izolační podložka pod ocelový distanční kroužek	kus	186,000	7,00	1 302,00	Sborník UOŽI 01 2025
6	M	5958158050	Podložka pod roznášecí desku Zwp E14 NT-150	kus	124,000	148,00	18 352,00	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	5958158050.R	Izolační guma tl. 5mm pod lišty	kus	248,000	45,00	11 160,00	
8	M	5958134042.R	VP podložka 25	kus	248,000	6,60	1 636,80	
9	M	5958134043.R	Podložka 25 s jazýčkem	kus	248,000	4,15	1 029,20	
10	M	5958134044.R	Izolační kroužek 31/25-22	kus	186,000	82,00	15 252,00	

D 998 Přesun hmot 159,22

11	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,357	446,00	159,22	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 720,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 720,00

12	K	789121153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D	m2	10,000	372,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 05 - Výměna součástí 51-KNO-155

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

3. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

102 012,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 012,71	21,00%	21 422,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 435,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 05 - Výměna součástí 51-KNO-155



Místo: Datum: 3. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		102 012,71
HSV - Práce a dodávky HSV		98 292,71
5 - Komunikace pozemní		98 165,60
998 - Přesun hmot		127,11
PSV - Práce a dodávky PSV		3 720,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		3 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 05 - Výměna součástí 51-KNO-155



Místo: Datum: 3. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 012,71

D HSV Práce a dodávky HSV 98 292,71

D 5 Komunikace pozemní 98 165,60

1	K	5908052060.R	Výměna prvků přímého upevnění koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	52,000	720,00	37 440,00	
2	M	5958158050	Podložka pod roznášecí desku Zwp E14 NT-150	kus	104,000	148,00	15 392,00	Sborník UOŽI 01 2025
3	M	5958158050.R	Izolační guma tl. 5mm pod lišty	kus	208,000	45,00	9 360,00	
4	M	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	208,000	11,60	2 412,80	Sborník UOŽI 01 2025
5	M	5958122015.R	Šrouby M24x40-jakost 10.9	kus	208,000	79,30	16 494,40	
6	M	5958122027	Šrouby abnormální M24x80 mm pro přídržnice KN60 - jakost 10.9.	kus	208,000	71,30	14 830,40	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	5958134042.R	VP podložka 25	kus	208,000	6,60	1 372,80	
8	M	5958134043.R	Podložka 25 s jazýčkem	kus	208,000	4,15	863,20	

D 998 Přesun hmot 127,11

9	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,285	446,00	127,11	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 720,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 720,00

10	K	789121153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D	m2	10,000	372,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

SO 06 - Výměna součástí 53-KNO-155



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

102 012,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 012,71	21,00%	21 422,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 435,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 06 - Výměna součástí 53-KNO-155

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		102 012,71
HSV - Práce a dodávky HSV		98 292,71
5 - Komunikace pozemní		98 165,60
998 - Přesun hmot		127,11
PSV - Práce a dodávky PSV		3 720,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		3 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: SO 06 - Výměna součástí 53-KNO-155



Místo: Datum: 3. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 012,71

D HSV Práce a dodávky HSV 98 292,71

D 5 Komunikace pozemní 98 165,60

1	K	5908052060.R	Výměna prvků přímého upevnění koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	52,000	720,00	37 440,00	
2	M	5958158050	Podložka pod roznášecí desku Zwp E14 NT-150	kus	104,000	148,00	15 392,00	Sborník UOŽI 01 2025
3	M	5958158050.R	Izolační guma tl. 5mm pod lišty	kus	208,000	45,00	9 360,00	
4	M	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	208,000	11,60	2 412,80	Sborník UOŽI 01 2025
5	M	5958122015.R	Šrouby M24x40-jakost 10.9	kus	208,000	79,30	16 494,40	
6	M	5958122027	Šrouby abnormální M24x80 mm pro přídržnice KN60	kus	208,000	71,30	14 830,40	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	5958134042.R	VP podložka 25	kus	208,000	6,60	1 372,80	
8	M	5958134043.R	Podložka 25 s jazýčkem	kus	208,000	4,15	863,20	

D 998 Přesun hmot 127,11

9	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,285	446,00	127,11	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 720,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 720,00

10	K	789121153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D	m2	10,000	372,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

3. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			151 380,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	151 380,00	21,00%	31 789,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			183 169,80
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 3. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	151 380,00
HSV - Práce a dodávky HSV	16 380,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 380,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	135 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržbové práce na mostních provizoriích, Křenovice
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



Místo: Datum: 3. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							151 380,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							16 380,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 380,00	
1	K	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	6,000	2 730,00	16 380,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							135 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN4 Inženýrská činnost							15 000,00	
3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN7 Provozní vlivy							15 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							75 000,00	
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	den	30,000	2 500,00	75 000,00	CS ÚRS 2025 02